
UCHWAŁA NR 497/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 90/X/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Miejskiej Węglińca oraz należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. nr 61, poz. 710) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 90/X/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie wysokości i zasad 
otrzymywania diet przez radnych Rady Miejskiej Węglińca oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 zmienia się punkt 1, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1) każdej nieobecności radnego na sesji Rady Miejskiej o 15%; 

2) każdej nieobecności radnego na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej o 10%. 

2. W § 4 zmienia się punkt 2, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

"W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się posiedzenie komisji i sesja, potrącenie za nieobecność 
wynosi 15%" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  

Wprowadzone zmiany zmieniają wysokość procentowego pomniejszenia diety za nieobecności radnego 
na sesji oraz na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej, oraz zmienia zapis punktu 2, który poprzednio 
mówił o tym, że warunkiem zaliczenia obecności umożliwiającym niepomniejszanie diety miesięcznej jest 
udział radnego we wszystkich głosowaniach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC847C7-701E-4C7A-A373-913C3BF19AA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 


